CAPUT XXVI.

De meretrice conjugi.

Audi Dominum dicentem: *Qui adhaeret meretrici, unum corpus efficitur* (*I Cor. VI, 16*). Item: *Adultera lapidetur* (*Lev. XX, 10; Deut. xxii, 22*); id est, huic vitio moriatur, ut desinat crescere quae non desinit moechari. Item: *Si adulterata fuerit mulier, nunquid revertitur ad virum suum priorem* (*Jer. III, 1*)? Item: *Nou licet viro dimittere uxorem, nisi ob causam fornicationis* (*Math. V, 32; xix, 9*): ac si dicat, ob hanc causam. Unde si ducat alteram velut post mortem prioris, non vetunt.

CAPUT XXVII.

De voluntate virginis vel patris, in conjugio.

Quod vult pater, faciat virgo, quia *caput mulieris vir* (*I Cor. XI, 3*). Sed requirenda est a patre voluntas virginis, dum *Deus relinquit hominem in manibus consilii sui* (*Eccli. XV, 14*).

CAPUT XXVIII.

De primis vel secundis votis.

C Eadem ratione observanda sunt prima vota, et prima conjugia, aut secundis prima non sint irrita, nisi fuerint adulterata.

CAPUT XXIX.

De consanguinitate in conjugio.

Intelligite quid lex loquitur, non minus nec plus. Quod autem observatur apud nos, ut *quatuor genera dividantur*, nec vidisse dicunt nec legisse.

CAPUT XXX.

De vindicandis assuetis.

Nunquam ^d vetitus licet: verum obseruandæ sunt leges jubilei, hoc est quinquaginta anni ut non affirmetur incerta veterato temporis. Et ideo ^e omnes negotia subscriptione Romanorum confirmando est.

CAPUT XXXI.

D *De gentilibus qui ante baptismum credunt, quam poenitentiam habeant.*

Remittuntur quidem omnium peccata in baptismo; sed quia cum fidelis conscientia ^f infidelem tempor.... vixit, ut fidelis peccator judicandus est.

Finit Patricii synodus.

^d Forte vetitum. Id.

^e Locus corruptus. Id. — *Forte omnis negotiatio.*

^f Forte infidelis temporarius. WAR.